MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
DE SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE LISTA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO, LOTADOS E EM EXERCÍCIO NO CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS DO IFG, INTERESSADOS EM
OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Edital n.º 06/2023/GOI-CRHAS/CP-GOIAS/IFG

A Comissão Avaliadora designada pela Circular n. 22/2023/CP-GOIÁS/IFG, no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado da análise dos Recursos Interpostos ao Resultado Preliminar do
Processo Sele=vo para formação de lista de Servidores Técnico-Administra=vos em Educação, lotados e em
exercício no Câmpus Cidade de Goiás do IFG, interessados em obter afastamento para cursar Pós-Graduação
Stricto Sensu.

Candidata/o Matrícula Situação do Recurso

Não houve recurso.

Cidade de Goiás, 07 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)
CLAUDIA DO AMARAL TRINDADE
Membro da Comissão Avaliadora

(assinado eletronicamente)
FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Membro da Comissão Avaliadora

(assinado eletronicamente)
LUCAS MANOEL ANDRADE

Membro da Comissão Avaliadora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudia do Amaral Trindade, PSICOLOGO-AREA, em 07/08/2023 11:12:14.
Fernanda Rodrigues de Oliveira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/08/2023 10:17:51.
Lucas Manoel Andrade, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/08/2023 10:13:29.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 07/08/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437189
e4aebdbf43

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9001 (ramal: 9001)